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7 801 658 21 16 17 7 807 662 22 16 17 8 815 668 21 15 18,0 8 816 669 15 11 18,0
6 780 642 28 21 3 14 6 785 646 27 21 3 14 7 794 653 27 21 3 15,0 7 801 658 27 21 3 15,0
5 752 621 52 40 3 11 5 758 625 53 40 3 11 6 767 632 50 38 3 12,0 6 774 637 45 34 3 12,0
4 700 581 20 15 3 8 4 705 585 20 15 3 8 5 717 594 18 14 3 9,0 5 729 603 20 15 3 9,0
3 680 566 29 22 3 5 3 685 570 28 22 3 5 4 699 580 30 22 3 6,0 4 709 588 29 22 3 6,0
2 651 544 26 20 3 2 2 657 548 27 20 3 2 3 669 558 30 23 3 3,0 3 680 566 26 20 3 3,0
1 625 524 2 1 630 528 2 2 639 535 35 27 2 1,0 2 654 546 37 28 2 1,0

1 604 508 1,0 1 617 518 1,0
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Ech IB IM Gain IB Gain IM Durée µ
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8 740 611 76 57 19,0 8 744 615 75 57 19,0 8 755 623 75 57 19,0 8 758 625 68 52 19,0

7 664 554 37 28 4,0 15,0 7 669 558 37 28 4,0 15,0 7 680 566 37 28 4,0 15,0 7 690 573 34 26 4,0 15,0

6 627 526 38 29 4,0 11,0 6 632 530 38 29 4,0 11,0 6 643 538 38 29 4,0 11,0 6 656 547 37 28 4,0 11,0
5 589 497 31 24 3,0 8,0 5 594 501 31 24 3,0 8,0 5 605 509 31 24 3,0 8,0 5 619 519 33 24 3,0 8,0
4 558 473 38 27 3,0 5,0 4 563 477 38 27 3,0 5,0 4 574 485 35 27 3,0 5,0 4 586 495 35 27 3,0 5,0
3 520 446 40 30 2,0 3,0 3 525 450 40 30 2,0 3,0 3 539 458 43 30 2,0 3,0 3 551 468 42 30 2,0 3,0
2 480 416 50 36 2,0 1,0 2 485 420 50 36 2,0 1,0 2 496 428 50 36 2,0 1,0 2 509 438 55 40 2,0 1,0
1 430 380 1,0 1 435 384 1,0 1 446 392 1,0 1 454 398 1,0

Projet de grille

Cadres socio-éducatifs FPH
CATÉGORIE A

Grille actuelle 2015 2016 +4 points 2017 + 5points et revalo 2018

Cadre socio-éducatif Cadre socio-éducatif Cadre socio-éducatif Cadre socio-éducatif

Cadre supérieur socio-éducatif Cadre supérieur socio-éducatif Cadre supérieur socio -éducatif Cadre supérieur socio-éducatif


